РЕШЕНИЕ

 19 июля 2024 года                                                                             № 127/1181
г. Абинск
О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета Ахтырского городского поселения Абинского района по Ахтырскому четырехмандатному избирательному округу № 4
 Рубежной Натальи Алексеевны

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета Ахтырского городского поселения Абинского района по Ахтырскому четырехмандатному избирательному округу № 4 Рубежной Натальи Алексеевны, в соответствии с частью 1 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Совета Ахтырского городского поселения Абинского района по Ахтырскому четырехмандатному избирательному округу № 4 Рубежной Натальи Алексеевны, 1 человек (список прилагается).
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
3.  Контроль    за    выполнением   пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря   территориальной  избирательной комиссии  Абинская
Ю.А. Тарновскую.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

[bookmark: _GoBack]подпись

Ю.А.Тарновская

Приложение
к решению окружной избирательной комиссии
от 19 июля 2024 г. № 127/1181

СПИСОК
доверенных лиц кандидата в депутаты Совета Ахтырского городского поселения Абинского района по Ахтырскому четырехмандатному избирательному округу № 4 Рубежной Натальи Алексеевны

1. ФИО, дата рождения – Рубежный Алексей Васильевич, 30 марта  1953 года.